Høringsliste


Advokatrådet			samfund@advokatsamfundet.dk
AgroSkat as				knud@agroskat.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd		ae@ae.dk
ATP				Pote@atp.dk
Cepos				info@cepos.dk 
Cevea				cevea@cevea.dk
Danmarks Rederiforening			info@shipowners.dk
Danmarks Rejsebureau Forening		drf@travelassoc.dk 
Dansk Erhverv			hoeringssager@danskerhverv.dk
DANSK IT				dit@dit.dk 
Dansk Told- og Skatteforbund		dts@dts.dk
Dansk Transport og Logistik		dtl@dtl.eu
Danske Advokater			fagligt@danskeadvokater.dk 
Danske Busvognmænd			db@db-dk.dk 
Danske Regioner			regioner@regioner.dk 
Datatilsynet				dt@datatilsynet.dk
Den Danske Skatteborgerforening		info@skatteborgerne.dk
DI				skatafd@di.dk
DI Transport				transport@di.dk 
DR				presse@dr.dk 
Erhvervsstyrelsen - Team Effektiv Regulering	letbyrder@erst.dk
Finans og Leasing			post@finansogleasing.dk
				chb@finansogleasing.dk
Finansrådet				mail@finansraadet.dk 
Forbrugerrådet			hoeringer@fbr.dk
Foreningen for Dansk Internet Handel		kontakt@fdih.dk 
				afa@fdih.dk 
FSR – danske revisorer			fsr@fsr.dk
Forsikring og Pension			fp@forsikringogpension.dk
Horesta				horesta@horesta.dk
Håndværksrådet			hvr@hvr.dk
Kommunernes Landsforening		kl@kl.dk
Landbrug og Fødevarer			info@lf.dk
Landsorganisationen i Danmark (LO)		lo@lo.dk
Lego				Dorthe.H.Hansen@lego.com 
Realkreditrådet			rr@realkreditraadet.dk
Retssikkerhedschefen			se under SKAT
SAXO.com				psl@saxo.com 
SKAT				juraskat@skat.dk
Spamfighter				daniel@spamfighter.dk 
SRF Skattefaglig Forening			jesper.kiholm@skat.dk
Sund & Bælt				info@sbf.dk
TDC				bejuu@tdc.dk 
				hako@tdc.dk 
Teleindustrien			post@teleindu.dk 
TV 2				tv2@tv2.dk 
[bookmark: _GoBack]TV 3				tv3@viasat.dk 
VisitDenmark			amb@visitdenmark.com 
Wonderful Copenhagen			woco@woco.dk

Erhvervs- og Vækstministeriet		evm@evm.dk
Justitsministeriet			jm@jm.dk
                                                                                       lovkvalitetskontoret@jm.dk
Kulturminsiteriet			kum@kum.dk
Transportministeriet			trm@trm.dk 
Trafikstyrelsen			info@trafikstyrelsen.dk 
Statsministeriet (til orientering)		stm@stm.dk

Udenrigsministeriet			um@um.dk
Økonomi- og Indenrigsministeriet		oim@oim.dk__
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